
 

 

 

平成23年３月15日 

各   位 

 

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦
（コード番号：２４２７）

問合せ先   

役職・氏名 執行役員経営管理本部長 植 松 政 臣

電 話 0 5 4－ 2 6 6－ 4 8 8 8  

 

東北地方太平洋沖地震による影響に関するお知らせ 

 

 平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまには、心よ 

りお見舞い申し上げます。 

 当社グループにおきましては、従業員ならびに全国事業所、グループ各社の被災状況の確認と、

早期復旧に向けた対応に努めております。つきましては、現時点における当社グループへの影響

について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．人的被害の状況について 

 現在、従業員の安否はほぼ全員確認できておりますが、引続きより正確な確認作業を進め

ております。 

 

２．今後の支援について 

 現在当社グループにおいて東北地方太平洋沖地震緊急対策本部を本社に設置し、仙台営業

所および顧客取引先と連携し、グループ各社および全顧客取引先の被災状況把握に努めてお

り、これら情報をもとに被災者支援策を随時行ってまいります。 

 

３．業績への影響 

 引続き被災状況を調査するとともに、早期復興に向けて全力で取り組んでまいります。   

業績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 

東北地方太平洋沖地震 緊急対策本部 

電話番号：054‐266‐4888 

e-mail : os-ir@outsourcing.co.jp 


